
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Grybów w roku 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr LVII/540/2023 Rady Gminy 
Grybów z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 10/2024 Wójta Gminy Grybów 
z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Grybów w roku 2024. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2024 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Grybów 

 
 

Piotr Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AA352-35B1-40A2-B8CC-7C8D50A384CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2024 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 16 lutego 2024 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów. 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej 
dotacji 

OBSZAR – KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1. Ochotnicza Straż 
Pożarna we Florynce 

Pielęgnowanie wartości 
kulturalnych poprzez 
doposażenie Orkiestry 
Dętej we Florynce 

4 300,00 zł 

2. Parafia pw. NSPJ we 
Florynce 

Rocznica 75 - lecia 
objęcia parafii Florynka 
przez księży Sercanów 

9 000,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie 
Regionalne „Kowalnia” 
w Stróżach 

Taniec, śpiew i muzyka 
pogórzańska 10 700,00 zł 

4. Stowarzyszenie 
Turystyczna Wieś Retro  

Koła gospodyń wiejskich 
strażniczkami dziedzictwa 
kulturowego 

6 000,00 zł 

OBSZAR – TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 

1. Stowarzyszenie 
„Ziemia Grybowska" 

Rajdy Rowerowe szlakami 
Gminy Grybów 10 000,00 zł 

2. Parafia pw. NSPJ we 
Florynce Turystyka w sercu 5 000,00 zł 

OBSZAR - BEZPIECZEŃSTWO OBYWATELI 

1.  

Oddział Powiatowy 
Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych w 
Nowym Sączu 

W młodzieżowych 
drużynach pożarniczych 
siła 

20 000,00 zł 

OBSZAR - POLITYKA SENIORALNA 

1. 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Grybów 

Aktywizacja seniorów z 
terenu Gminy Grybów 20 000,00 zł 

OBSZAR – PROMOCJA ZDROWIA 

1. Stowarzyszenie Dla 
Ciebie 

Żyjmy zdrowo - 
organizacja konkursu 
plastycznego i warsztatu 
terenowego promującego 
zdrowy styl życia 

5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AA352-35B1-40A2-B8CC-7C8D50A384CB. Podpisany Strona 1



OBSZAR -  DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1.  

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

Letnia Zintegrowana 
Spartakiada Dzieci i 
Młodzieży 
Niepełnosprawnej 

9 000,00 zł 

2. 

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

Wspieranie pacjentów 
Hospicjum im. Chrystusa 
Króla poprzez działalność 
Centrum Wolontariatu 

8 000,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Grybów 

Rękodzieło podopiecznych 
Warsztatu Terapii 
Zajęciowej 

8 000,00 zł 

OBSZAR - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

1. Fundacja Pra Weda 

JUDO- najlepszy sport 
ogólnorozwojowy dla 
dzieci i młodzieży. Edycja 
2024 

10 000,00 zł 

2.  
Fundacja Wspierania 
Młodych Talentów 
Tadex-Pol 

Pokaż swoje umiejętności 
- Turniej Młodych 
Talentów 2024 

10 000,00 zł 

3.  

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

V Zawody w skokach 
przez przeszkody o 
Puchar Wójta Gminy 
Grybów 

10 500,00 zł 

4. Fundacja Only Futbol Turniej Młodzika o Puchar 
Wójta Gminy Grybów 6 000,00 zł 

5. Uczniowski Klub 
Sportowy Talent 

Rozwijaj swój talent w 
TALENCIE 6 000,00 zł 

6. Uczniowski Klub 
Sportowy Gladiator  

Organizacja zajęć 
sportowo - rekreacyjnych 
z kickboxingu dla 
mieszkańców Gminy 
Grybów 

10 000,00 zł 

7. Uczniowski Klub 
Sportowy Gladiator Wojowniczy przedszkolak 7 000,00 zł 

8. Parafialny Klub 
Sportowy Jaworze 

Szkolenie zawodników 
sekcji narciarstwa 
biegowego 

10 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Klub 
Sportowy "Kolejarz" 

Szkolenie sportowe w 
piłce nożnej 8 000,00 zł 

10. Parafia pw. NSPJ we 
Florynce Zdrowo i sportowo 2 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AA352-35B1-40A2-B8CC-7C8D50A384CB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów.


